	 Datenblatt
	 	 PLG	-	Akku	gepuffertes	Netzgerät
› 24 V-Netzgerät mit Akkupufferung
› Verwendbar für Blei- und Gel-Akkus der Kapazitäten von 1,2 Ah bis 38 Ah
› Ausgangsspannung ist unabhängig vom Ladezustand des Akkus
› Kurzschluss- und Überlastfestigkeit des Ausgangsstroms
› Hoher Wirkungsgrad durch Mikrocontrollergestütztes Laden und Entladen des Akkus
› Integrierter Tiefentlade- und Verpolschutz für den Akku

Tel. +49 (0) 7191.182-0 | Fax. +49 (0) 7191.182-200 | info@ees-online.de | www.ees-online.de
PLG	-	Akku	GePuffertes	NetzGerät
	 Bestellbezeichnung
Artikelnummer  Bezeichnung  Beschreibung
109PLG060-5B  PLG 60-230/24  Pufferladegerät
109ZAPB01T       AP-PB-24V-01Ah-T Akkupack für Hutschienenmontage 1,2 Ah, 24 V
      inkl. Temperaturfühler
109ZAPB01X       AP-PB-24V-01Ah  Akkupack für Hutschienenmontage 1,2 Ah, 24 V
      ohne Temperaturfühler
109ZAPB07T      AP-PB-24V-07Ah-T Akkupack für Hutschienenmontage 7 Ah, 24 V
      inkl. Temperaturfühler
109ZAPB07X       AP-PB-24V-07Ah  Akkupack für Hutschienenmontage 7 Ah, 24 V
      ohne Temperaturfühler
109ZTF01           TF01-M3-2  Temperaturfühler, Montage M3-Gewinde,
      inkl. 2 m-Anschlussleitung
	 klemmenbelegung	/	maßzeichnung
Maße im mm
Technische Änderungen vorbehalten